様式第１・２号（第５条・６条関係）

揖斐川町地域交流センター　様

次のとおり施設の使用を申請します。

　□有（１人 円）

　□無

上記、申請のとおり許可します。 年　　　月　　　日

揖斐川町地域交流センター「はなもも」

指定管理者　ドルフィン・西濃建設共同事業体

揖斐川町地域交流センター長

揖斐川町地域交流センター使用許可申請書（許可書）

使用施設

□多目的室１ □和室１ □和室２

□会議室１ □会議室２ □会議室３

□多目的室２ □調理室 □ホール □楽屋１ □楽屋２

年　　　　月　　　　日

使用の目的
※具体的に記入
してください

使用の日時

年　　　　月　　　　日　　　　時　　　分から　　　　時　　　　分まで

年　　　　月　　　　日　　　　時　　　分から　　　　時　　　　分まで

※案内表示時間　　　　時　　　　分　～　　　　　時　　　　分

受付 台帳記入 PC入力 確認 許可書

／ ／ ／ ／ ／

電話番号

申請者
※申請者が団体の
場合、団体名
および代表者名

　〒

メール

担当者

住所

申請日

□会議室５

使用料 冷暖房料 円円 入金方法
　□請求書

設備備品等
の使用

入場料の徴収 使用人員

備考

人

※申請者は、太枠内を記入ください。

／ ／ ／

請求書 レジ入金 振込入金

／

　□窓口

□ロビー（展示スペース）

□会議室４